1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  “Jaunborgaļi” 

(kadastra Nr.6096 008 0631)  –  zemes gabala 917 kvm platībā, Zapoļniki, Ūdrīšu pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6096 008 0618) nosacīto cenu EUR 1 800,00 (viens 

tūkstotis astoņi simti euro, 00 centi) apmērā; 

2. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  “Saimnieku 

lauki” (kadastra Nr.6062 004 1230)  –  zemes gabala 0.92 ha platībā, Indras pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6062 004 0569) nosacīto cenu EUR 2 400,00 (divi 

tūkstoši četri simti euro, 00 centi) apmērā; 

3. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  Indras ielā 12 

(kadastra Nr.6001 002 1312)  –  zemes gabala 0.1347 ha platībā, Krāslavā, Krāslavas 

novadā (kadastra apzīmējums 6001 002 1312) nosacīto cenu EUR 3 200,00 (trīs tūkstoši 

divi simti euro, 00 centi) apmērā; 

4. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  Ezera ielā 19 

(kadastra Nr.6001 001 0361)  –  zemes gabala 1002 kvm platībā, Krāslavā, Krāslavas 

novadā (kadastra apzīmējums 6001 001 0361) nosacīto cenu EUR 2 500,00 (divi tūkstoši 

pieci simti euro, 00 centi) apmērā; 

Pielikumā:  

1. Tirgus vērtības aprēķins “Jaunborgaļi”; 

2. Tirgus vērtības aprēķins “Saimnieku lauki”; 

3. Tirgus vērtības aprēķins Indra ielā 12; 

4. Tirgus vērtības aprēķins Ezera ielā 19. 

Lēmuma projekta iesniedzējs: